Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1257-2020                                                                  Guaratinguetá, 16 de setembro de 2020.
MC/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de encaminhar

a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2035/2475/2020, 2036/2476/2020 - Ver. TIA CLEUSA;

* 2051/2494/2020, 2069/2514/2020, 2070/2515/2020, 2068/2513/2020, 2071/2516/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2063/2507/2020, 2064/2508/2020, 2066/2510/2020, 2067/2511/2020, 2065/2509/2020 - Ver. JOÃO PITA

CANETTIERI;

* 2061/2504/2020, 2058/2501/2020, 2059/2502/2020, 2062/2505/2020, 2060/2503/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA

DE RAÇÃO";

* 2079/2525/2020, 2080/2527/2020, 2081/2528/2020, 2078/2524/2020 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

* 2086/2535/2020, 2083/2531/2020, 2082/2529/2020, 2085/2534/2020, 2084/2532/2020 - Ver. MARCELO "DA

SANTA CASA";

* 2095/2547/2020, 2094/2546/2020, 2096/2548/2020, 2092/2543/2020, 2093/2545/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

* 2103/2552/2020, 2102/2551/2020 - Ver. NEI CARTEIRO; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 15 de setembro

de 2020.

REQUERIMENTOS:

* 0400/2482/2020 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";

* 0402/2506/2020 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0408/2536/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0406/2530/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 0410/2544/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 15 de setembro de 2020.

Anexo referente ao requerimento nº 410/2020, disponível em:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=143361&arquivo=Arquivo/Document

s/REQ/20201509120530-assinado(20273).pdf#P143361

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá - SP
Estância Turística de Guaratinguetá.

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=143361&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20201509120530-assinado(20273).pdf#P143361
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=143361&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20201509120530-assinado(20273).pdf#P143361

		2020-09-16T16:13:05-0300